ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2018 года   № 57/195

	О ходатайстве перед  Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении

На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года № 199/1472), в связи с 25-летием избирательной системы Российской Федерации, за многолетнюю успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний на территории Киришского муниципального района Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении:

- Почетным знаком «За заслуги в организации выборов»

Вендерович Виктории Викторовны, председателя УИК № 516;

- Почетной Грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области

Левашовой Любови Ивановны, члена УИК № 540 с правом решающего голоса;

- Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области

Хитриной Ирины Владимировны, члена ТИК с правом решающего голоса;

-Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области

Фиофановой Елены Яковлевны, члена УИК № 517 с правом решающего голоса;

Кузнецовой Ольги Петровны, члена УИК № 536 с правом решающего голоса.

Заместитель председателя ТИК                                                 А.Г. Сидоров
Секретарь комиссии                                                                    Н.Б. Черепенина